МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «5» Августа 2016 года                           № 29                        с. Унгуркуй

«Об утверждении схемы расположения  земельного участка »

В соответствии со ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным кадастровым номером 03:12:540102:ЗУ1 общей площадью 146856 кв.м расположенного: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
2.Провести работы по формированию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка,  расположенного: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использования: Для сельскохозяйственного использования.

Глава МО СП «Зарянское»                                        Г.Л.Малыгина

[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «5» августа 2016 года                           № 28                      с. Унгуркуй

« О предварительном согласовании  предоставления  земельного участка»

В соответствии с пп. 19 п 2 ст 39,6 Земельного кодекса Россииской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставления земельного участка с условным номером 03:12:540102:ЗУ1, площадью 146856кв.м., расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
2. Провести работы по формированию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
Категория земель: земли  сельхозяйственного назначения.
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.

Глава МО СП «Зарянское»                                        Г.Л.Малыгина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «5» Августа 2016 года                           № 31                       с. Унгуркуй

«Об утверждении схемы расположения  земельного участка »

В соответствии со ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным кадастровым номером 03:12:530104:ЗУ1 общей площадью 43595 кв.м расположенного: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
2.Провести работы по формированию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка,  расположенного: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использования: Для сельскохозяйственного использования.

Глава МО СП «Зарянское»                                        Г.Л.Малыгина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «5» августа 2016 года                           № 30                      с. Унгуркуй

« О предварительном согласовании  предоставления  земельного участка»

В соответствии с пп. 19 п 2 ст 39,6 Земельного кодекса Россииской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставления земельного участка с условным номером 03:12:530104:ЗУ1, площадью 43595кв.м., расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
2. Провести работы по формированию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
Категория земель: земли  сельхозяйственного назначения.
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.

Глава МО СП «Зарянское»                                        Г.Л.Малыгина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «5» Августа 2016 года                           № 33                       с. Унгуркуй

«Об утверждении схемы расположения  земельного участка »

В соответствии со ст.11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным кадастровым номером 03:12:530104:ЗУ1 общей площадью 43071 кв.м расположенного: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
2.Провести работы по формированию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка,  расположенного: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»

Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения.

Разрешенное использования: Для сельскохозяйственного использования.

Глава МО СП «Зарянское»                                        Г.Л.Малыгина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЯНСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  «5» августа 2016 года                           № 32                      с. Унгуркуй

« О предварительном согласовании  предоставления  земельного участка»

В соответствии с пп. 19 п 2 ст 39,6 Земельного кодекса Россииской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать предоставления земельного участка с условным номером 03:12:530104:ЗУ1, площадью 43071кв.м., расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
2. Провести работы по формированию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка, расположенного по адресу: Республика Бурятия, Кяхтинский район, МО СП «Зарянское»
Категория земель: земли  сельхозяйственного назначения.
Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования.

Глава МО СП «Зарянское»                                        Г.Л.Малыгина